

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Sjöstrand Coffee Int AB (Publ)

559024-7275

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Sjöstrand Coffee Int AB (Publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Sjöstrand Coffee Int AB, som har sitt säte i Stockholm, grundades 2015 och är moderbolag till Sjöstrand Trading AB med organisationsnummer 556936-2535. Sjöstrand Coffee Int AB är ett publikt bolag som är noterat på Spotlight Stock Market.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sjöstrand Trading AB har under 2024 haft en omsättning på 33,4 MSEK (31,1 MSEK föregående år). Det innebär en tillväxt på 7,4% jämfört med 2023. Resultatet landade på -997 TSEK (+676 TSEK 2023).

Under 2024 fortsatte vi att jobba aktivt med att förbättra bruttomarginalen vilket gav resultat då vi förbättrade bruttomarginalen från 42% föregående år till 52%.

Under året har vi genomfört en omfattande förändring av vår försäljningsstrategi för att minska beroendet av ett fåtal distributörer med ofördelaktiga villkor, där vi inte hade möjlighet att få ut hela vårt produkterbjudande eller varumärke. Tidigare stod dessa för 70% av vår totala omsättning, men vi har aktivt styrt om försäljningen till mer långsiktigt värdeskapande kanaler.

Totalt har vi flyttat 10 MSEK i omsättning från kanaler som inte byggde långsiktigt värde för Sjöstrand till egna, strategiskt viktiga försäljningskanaler där vi har full kontroll över både affären och varumärket.

Genom denna strategi har vi avsevärt stärkt vår egen e-handel, hotellverksamhet och försäljning via utvalda återförsäljare, vilket har resulterat i en betydande tillväxt inom dessa områden. Vår e-handel har ökat med 206% jämfört med föregående år och utgör nu 30% av vår omsättning (jämfört med 12% tidigare). Hotellsegmentet har fortsatt att växa starkt med en ökning på 110%.

Trots denna omställning har vi fortsatt att visa tillväxt under året. Satsningen har dock krävt betydande investeringar i att bygga upp vår egen e-handel, utveckla vårt market place erbjudande via Amazon samt stärka vår marknadsföring och produktutveckling. Vi har även investerat i att flytta vår serviceverkstad in-house, vilket möjliggör en mer kostnadseffektiv och optimerad servicehantering. Genom denna förändring kommer vi att förbättra vår kundservice, säkerställa kortare ledtider och stärka vårt kvalitetsarbete, vilket ytterligare bidrar till en bättre upplevelse för våra kunder.

Dessa investeringar har påverkat vår lönsamhet negativt under året, men har samtidigt lagt grunden för framtiden.

Under 2024 lanserade Sjöstrand en rad nya produkter för att bredda vårt sortiment och stärka vår marknadsposition. Vi introducerade flera nya kaffesmaker, inklusive det populära kardemummakaffet samt karamell, vanilj och chokladkaffe.

Vi lanserade även vår kapselkaffemaskin i en ny beige färg, som fick mycket positiv respons, tillsammans med en matchande mjölkskummare.

Ett annat stort steg var vårt exklusiva samarbete med det svenska smyckesvarumärket Maria Nilsson. Tillsammans skapade vi en begränsad upplaga av The Original med försilvrade detaljer inspirerade av hennes värld en fusion av nordisk design och djärv estetik.

Dessa lanseringar är en del av vår tillväxtstrategi för att driva expansion och stärka vår position på marknaden.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Under 2024 har bolaget fortsatt att påverkas av det makroekonomiska klimatet, med fortsatt höga räntor som påverkat hushållens konsumtion.

Den svenska kronan har fortsatt varit svag gentemot USD och EUR, vilket påverkat våra inköspriser. Dock har vi en relativt hög försäljning i EUR, vilket har gynnat resultatet och bidragit till en balanserad bruttomarginal.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Efter det strategiska arbete vi genomförde under 2024 för att lägga en starkare grund, går vi nu in i 2025 med betydligt bättre förutsättningar. Vårt primära fokus är att accelerera tillväxten, med särskild inriktning på Europa som vår huvudmarknad.

Vi avser att fortsätta utveckla både vår e-handels- och hotellkanal, samtidigt som vårt huvudsakliga fokus kommer att ligga på att etablera nya samarbeten och distributörsnätverk för att stärka Sjöstrands internationella närvaro.

Resultat och ställning

Koncernens resultat landar på -997 TKR för 2024.

Hållbarhetsupplysningar

Sjöstrand verkar för att samtliga bolagets verksamheter driver sin affärsutveckling utifrån ett hållbarhetsperspektiv utifrån perspektivet människan, planeten, lönsamheten. Genom en tydligt cirkulär affärsmodell skapas goda förutsättningar för en hållbar och lönsam affärsmodell, en efterfrågan bland köparna som ställer allt större krav på de företag de väljer att handla av, att de handlar utifrån ett hållbarhetsperspektiv, vilket på sikt gynnar ägarna genom en ökad lönsamhet.

Organisation och styrelse

Vid årets slut hade Sjöstrand Coffee Int AB (Publ) en anställd och fyra styrelseledamöter. Koncernen hade 6 antällda.

Ägare

Största ägarna från Aktieboken, Euroclear per 2024-12-31:

Namn	Kapital %	Röster %
Torrahf Invest AB	13,45	21,1
Swedbank Försäkring	4,92	4,01
Avanza Pension	4,83	3,94
Landsbankinn HF, W8IMY	4,79	6,21
Nils-Holger Olsson	3,91	3,19
Patric Svensson Förvaltnings AB	3,26	2,66
Sebastian Dollinger	2,94	2,4
Gunnar Steinn Jonsson	2,85	3,7
Michael Steinle	2,81	4,6
Christian Sjostrand	2,54	2,07

Aktien

Bolaget har per 2024-12-31, 31 939 591 st aktier, varav 800 000 serie av serie A och 31 139 591 st av serie B. Aktiekapitalet uppgick till 3 193 959 SEK.

Vid årets slut var aktiekursen 0,7260 SEK och det totala börsvärdet 23 188 143 SEK.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	33 404	31 097	26 219	26 233	10 303
Resultat efter finansiella poster	-997	676	-4 598	933	-1 601
Soliditet (%)	26,4	43,3	16,0	28,7	53,6
Balansomslutning	19 514	14 095	16 596	15 899	6 169
Antal anställda	6	6	6	6	3
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 100	1 115	1 176	1 545	80
Resultat efter finansiella poster	-823	-1 326	-2 914	-800	-1 821
Soliditet (%)	80,4	80,5	79,4	73,1	97,6
Balansomslutning	9 609	10 618	8 072	9 960	7 699
Antal anställda	1	1	1	2	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Pågående nyemission	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 754 718	13 061 384	3 470 005	-13 141 799	6 144 308
Nyemission	439 241	3 030 764	-3 470 005		0
Årets resultat				-997 363	-997 363
Belopp vid årets utgång	3 193 959	16 092 148	0	-14 139 162	5 146 945

Moderbolaget	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Pågående nyemission	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 754 718	13 061 384	3 470 005	-9 408 145	-1 326 134	8 551 828
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 326 134	1 326 134	0
Nyemission, netto	439 241	3 030 764	-3 470 005			0
Årets resultat					-823 338	-823 338
Belopp vid årets utgång	3 193 959	16 092 148	0	-10 734 279	-823 338	7 728 490

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 357 869
årets förlust	-823 338
	4 534 531
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 534 531
	4 534 531

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Nettoomsättning		33 403 813	31 096 908
Övriga rörelseintäkter		23 172	772
		33 426 986	31 097 680
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-18 525 051	-19 794 892
Övriga externa kostnader		-9 652 691	-5 814 201
Personalkostnader	2	-5 531 453	-4 223 907
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-387 365	-245 126
Övriga rörelsekostnader		-176 507	-246 287
		-34 273 067	-30 324 413
Rörelseresultat		-846 081	773 267
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 812	34 646
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 092	-132 093
		-151 280	-97 447
Resultat efter finansiella poster		-997 362	675 820
Resultat före skatt		-997 362	675 820
Årets resultat		-997 362	675 820
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-997 362	675 820

Koncernens Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

124 200

0

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

433 611

708 770

557 811

708 770

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

174 258

92 714

174 258

92 714

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7

482 642

317 642

482 642

317 642

Summa anläggningstillgångar

1 214 711

1 119 126

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

4 772 072

3 459 792

Förskott till leverantörer

5 152 201

149 970

9 924 273

3 609 762

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 134 072

3 842 005

Övriga fordringar

166 035

4 041

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

990 844

853 953

5 290 951

4 699 999

Kassa och bank

8, 9

3 083 939

4 666 123

Summa omsättningstillgångar

18 299 163

12 975 884

SUMMA TILLGÅNGAR

19 513 874

14 095 010

Koncernens Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		3 193 959	2 754 718
Övrigt tillskjutet kapital		16 092 148	16 092 148
Ej registrerat aktiekapital		0	439 241
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-14 139 162	-13 141 801
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		5 146 945	6 144 306
Summa eget kapital		5 146 945	6 144 306
Avsättningar	10		
Övriga avsättningar		598 232	662 991
		598 232	662 991
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	11	1 428 404	101 666
		1 428 404	101 666
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 556 495	2 402 284
Aktuella skatteskulder		23 163	16 083
Övriga skulder		2 017 879	2 994 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 742 756	1 773 581
		12 340 293	7 186 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 513 874	14 095 010

Koncernens	Not	2024-01-01	2023-01-01
Kassaflödesanalys	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-997 362	675 820
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	12	322 606	503 119
Betald skatt		7 080	-52 751
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-667 676	1 126 188
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-6 314 511	3 297 113
Förändring kundfordringar		-292 067	239 590
Förändring av kortfristiga fordringar		-298 885	-612 266
Förändring leverantörsskulder		5 154 211	-2 931 631
Förändring av kortfristiga skulder		-7 044	-965 561
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 425 972	153 433
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-176 600	-911 276
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-141 350	-100 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-165 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-482 950	-1 011 276
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	3 470 004
Upptagna lån		1 326 738	101 666
Amortering av lån		0	-950 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 326 738	2 621 670
Årets kassaflöde		-1 582 184	1 763 827
Likvida medel vid årets början		4 666 123	2 902 296
Likvida medel vid årets slut		3 083 939	4 666 123

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 100 162	1 115 054
Övriga rörelseintäkter		0	999
		1 100 162	1 116 053
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-491 187	-688 930
Personalkostnader	2	-1 396 931	-1 650 904
		-1 888 118	-2 339 834
Rörelseresultat	13	-787 956	-1 223 781
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 812	22 973
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 194	-125 326
		-35 382	-102 353
Resultat efter finansiella poster		-823 338	-1 326 134
Resultat före skatt		-823 338	-1 326 134
Årets resultat		-823 338	-1 326 134

Moderbolagets Balansräkning

Not	2024-12-31	2023-12-31
-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	14, 15	4 550 000	4 550 000
Fordringar hos koncernföretag	16	4 637 098	2 639 702
Summa anläggningstillgångar		9 187 098	7 189 702

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar		0	11 264
Övriga fordringar		85 753	863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 000	72 000
		157 753	84 127

<i>Kassa och bank</i>	9	264 477	3 344 560
Summa omsättningstillgångar		422 230	3 428 687

SUMMA TILLGÅNGAR		9 609 328	10 618 389
-------------------------	--	------------------	-------------------

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

3 193 959

2 754 718

Ej registrerat aktiekapital

0

439 241

3 193 959

3 193 959

Fritt eget kapital

Nyemission

0

3 030 764

Fri överkursfond

16 092 148

13 061 384

Balanserad vinst eller förlust

-10 734 279

-9 408 145

Årets resultat

-823 338

-1 326 134

4 534 531

5 357 869

Summa eget kapital

7 728 490

8 551 828

Långfristiga skulder

Övriga skulder

781 768

0

Summa långfristiga skulder

781 768

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 600

50 473

Aktuella skatteskulder

12 832

0

Övriga skulder

428 830

1 277 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

648 808

738 717

Summa kortfristiga skulder

1 099 070

2 066 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 609 328

10 618 389

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-823 338	-1 326 134
Betald skatt		0	-36 389
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-823 338	-1 362 523
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-97 837	299 625
Förändring av leverantörsskulder		-41 873	582
Förändring av kortfristiga skulder		-119 639	1 376 602
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 082 687	314 286
Investeringsverksamheten			
Förändring av finansiella anläggningstillgångar		-1 997 396	-832 687
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 997 396	-832 687
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	3 470 004
Amortering av lån		0	-950 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	2 520 004
Årets kassaflöde		-3 080 083	2 001 603
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 344 560	1 342 957
Likvida medel vid årets slut		264 477	3 344 560

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20-33%
Goodwill	20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20-33%
---	--------

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	4	4
	6	6
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 001 882	1 116 955
Övriga anställda	2 922 187	1 822 859
	3 924 069	2 939 814
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	90 832	118 618
Pensionskostnader för övriga anställda	181 039	90 690
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 217 653	1 003 293
	1 489 524	1 212 601
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	5 413 593	4 152 415

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 658 592	3 658 592
Inköp	145 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 803 992	3 658 592
Ingående avskrivningar	-3 658 592	-3 623 258
Årets avskrivningar	-21 200	-35 334
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 679 792	-3 658 592
Utgående redovisat värde	124 200	0

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	911 276	0
Inköp	31 200	911 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	942 476	911 276
Ingående avskrivningar	-202 506	0
Årets avskrivningar	-306 359	-202 506
Utgående ackumulerade avskrivningar	-508 865	-202 506
Utgående redovisat värde	433 611	708 770

**Not 5 Goodwill
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	358 811	358 811
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 811	358 811
Ingående avskrivningar	-358 811	-358 811
Utgående ackumulerade avskrivningar	-358 811	-358 811
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	141 350	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	241 350	100 000
Ingående avskrivningar	-7 286	0
Årets avskrivningar	-59 806	-7 286
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 092	-7 286
Utgående redovisat värde	174 258	92 714

**Not 7 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	317 643	317 643
Tillkommande fordringar	165 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	482 643	317 643
Utgående redovisat värde	482 643	317 643

**Not 8 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 700 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 9 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Andra ställda säkerheter	2 200 000	0
	2 200 000	0

Moderbolaget har ställt ut en moderbolagsgaranti för checkräkningskredit i dotterbolaget.

Not 10 Avsättningar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	662 991	404 998
Årets avsättningar	247 335	257 993
Under året återförda belopp	-312 094	0
	598 232	662 991
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	598 232	662 991
	598 232	662 991

Not 11 Långfristiga skulder

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 12 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	387 365	245 126
Garantiavsättning	-64 759	257 993
	322 606	503 119

Not 13 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolaget

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

**Not 14 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 900 000	6 900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 900 000	6 900 000
Ingående nedskrivningar	-2 350 000	-2 350 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 350 000	-2 350 000
Utgående redovisat värde	4 550 000	4 550 000

**Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
Sjöstrand Trading AB	100%	100%	51 994	4 550 000	
				4 550 000	
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat	
Sjöstrand Trading AB	556936-2535	Stockholm	1 968 455	-174 024	

**Not 16 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 639 703	1 807 015
Tillkommande fordringar	4 383 396	4 696 250
Avgående fordringar	-2 386 000	-3 863 562
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 637 099	2 639 703
Utgående redovisat värde	4 637 099	2 639 703

**Not 17 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

Sjöstrand Coffee Int AB har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti till dotterbolaget Sjöstrand Trading AB som innebär att moderbolaget svarar för att dotterbolagets egna kapital uppgår till det registrerade aktiekapitalet.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 3 april 2025

Lars-Henrik Henriksson
Ordförande

Gunnar Jonsson

Anna Hemmingsson

Karolina Ytterberg

John Ekeberg
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 april 2025

RSM Stockholm AB

Anneli Richardson
Auktoriserad revisor
